ñy ban nh©n d©n                              céng hßa x· héi chñ nghÜaviÖt nam
     tØnh B×nh §Þnh                                                             §éc lËp  - Tù do - H¹nh phóc

            ((((((((                                                                     (((((((((((((((((((
Số:          /QĐ-CTUBND                          Bình Định, ngày        tháng  9  năm 2011
QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo bồi thường, hỗ trợ và tái định cư
dự án Khu du lịch Khách sạn và Nghỉ dưỡng Vĩnh Hội
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;
            Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số 1508/TTr-BQL ngày 21/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Khu du lịch Khách sạn và Nghỉ dưỡng Vĩnh Hội, gồm các thành viên có tên dưới đây:
1. Trưởng ban: Ông Hồ Quốc Dũng, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh.

2. Các Phó Trưởng ban:
- Ông Man Ngọc Lý, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế (thường trực Ban chỉ đạo).
- Mời ông Nguyễn Xuân Sơn, Phó Bí thư thường trực Huyện ủy Phù Cát.
          3. Các ủy viên:

- Ông Phan Minh Hải, Phó Giám đốc Công an tỉnh.
- Ông Đặng Trung Thành, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.
- Ông Trần Cang, Phó Giám đốc Sở Tài chính.
- Ông Bùi Quốc Hồng, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế.
- Ông Lương Văn Ngân, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Cát.
- Ông Đoàn Nông, Trưởng Công an huyện Phù Cát.
- Mời ông Ngô Đình Tài, Bí thư Đảng ủy xã Cát Hải.
- Ông Đặng Văn Hà, Chủ tịch UBND xã Cát Hải.
- Ông Nguyễn Từ Thiện, Chủ tịch UBND xã Cát Tiến.
Điều 2. Ban chỉ đạo (BCĐ) có nhiệm vụ tham mưu, giúp UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện có hiệu quả công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Khu du lịch Khách sạn và Nghỉ dưỡng Vĩnh Hội để Chủ đầu tư triển khai đầu tư xây dựng dự án đảm bảo tiến độ theo quy định. Thường trực BCĐ (Ban Quản lý Khu kinh tế) xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ công việc cụ thể cho từng thành viên BCĐ, trình Trưởng ban BCĐ và Quyết định thành lập Tổ công tác giúp việc để tổ chức thực hiện tốt các nội dung công việc có liên quan nêu trên.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông có tên tại các Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                                KT.CHỦ TỊCH
N¬i nhËn:                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PVP Lê Nhuận;
- Lưu: VT, K6, K7 (20b).
                                                                                                                                   Hồ Quốc Dũng
PAGE
1